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Nowinka IV A
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Nowinka IV to kompaktowy projektu domu przeznaczony dla rodziny 2+2 -
faczacy styl tradycyjny z nowoczesnym. Nowinka IV to projekt ekonomiczny ze
wzgledu na zwarta bryle i rozmieszczenie pomieszczen technologicznych oraz
sanitarnych. Bryta domy zostala zaprojektowana jako prosta, zwarta i
przykryta dwuspadowym dachem o kacie nachylenia potaci dachowych 35 st.
Projekt tego klasycznego domu zawiera 5 pokoi wraz z salonem, otwarta
kuchnia za spizarnia, dwie tazienki, garderoby pod schodami oraz przy pokoju
na parterze, miejsce na nowoczesny centralnie zlokalizowany kominek oraz

duza kottownie z...
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Sytuacje

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

18,3 m




Parter 81.90 m?
Wiatrolap

Spizarnia

Salon z kuchnia
Pokoj

Schody
Gard.+korytarz
tazienka
Kotlownia*

Garaz*

Pietro 68.80 m?

Hol

Garderoba (strych)*
Sypialnia

Sypialnia

Sypialnia

Lazienka
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5.60 m?
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9.00 m?
3.40 m?
2.60 m?
4.00 m?
9.60 m?
20.70 m?

5.50 m?
1.40 m?
11.50 m?
15.00 m?
15.20 m?
6.60 m?



